V. Kupní cena – platební podmínky  

1. Kupní cena se sjednává jako cena pevná a konečná za veškerá plnění poskytovaná Prodávajícím Kupujícímu na 

základě této smlouvy a činí:  

Cena technologického vybavení kuchyně bez DPH  1 253 909,94 Kč,  

(slovy: jeden milion dvě stě padesát tři tisíc devět set devět korun českých devadesát čtyři haléřů)  

DPH 21 % k ceně technologického vybavení kuchyně  263 321,09 Kč  

Celková cena vč. DPH 1 517 231,03 Kč,  

(slovy: jeden milion pět set sedmnáct tisíc dvě stě třicet jedna korun českých tři haléře)  

2. Sjednaná celková cena plnění zahrnuje, kromě technologického vybavení kuchyně, zejména náklady na 

dopravu do místa plnění, obaly, naložení, složení, pojištění během dopravy, případné clo, instalaci vč., uvedení